香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SHANGHAI JUNSHI BIOSCIENCES CO., LTD.*
上海君實生物醫藥科技股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1877）

2026年度第一期科技創新債券完成發行

本公告由上海君實生物醫藥科技股份有限公司（「本公司」）自願作出。請亦參見本
公司於2026年1月26日刊發的海外監管公告。

茲提述本公司日期為2025年12月28日就獲中國銀行間市場交易商協會接受註冊中
期票據的公告（「該公告」）。除另有界定外，本公告所用詞彙與該公告所用者具有
相同涵義。

本公司董事會欣然宣布，近日，本公司已完成發行2026年度第一期科技創新債
券，募集資金已於2026年1月26日到賬。2026年度第一期科技創新債券發行總金
額為人民幣10億元，期限為3+2年，於2031年1月26日到期，發行利率為2.70%。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
上海君實生物醫藥科技股份有限公司

熊俊先生
主席

中國，上海，2026年1月26日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事熊俊先生、李寧博士、鄒建軍博士、
李聰先生、張卓兵先生、姚盛博士、王剛博士及李鑫博士；非執行董事湯毅先
生；以及獨立非執行董事張淳先生、馮曉源博士、酈仲賢先生、魯琨女士及楊勁
博士。

* 僅供識別之用